
Zvukové Hrubky na Jizerské notě

Napsal uživatel Tomáš Hrubý
Pondělí, 17 Říjen 2022 19:53

  Zvukové Hrubky – pořad Tomáše Hrubého na Radiu FOLK - se budou tento týden
(premiéra ve středu 19. října v
19 hodin, pořad se ještě třikrát reprízuje: 
www.radiofolk.cz
) věnovat v rubrice Z koncertů a akcí festivalu 
Jizerská nota
.
 

Jizerská nota patří k nemnoha existujícím FCT festivalům, které si své první ročníky odbyly
ještě v předlistopadových časech, má za sebou barvitou historii a loni slavila svým již 40.
ročníkem. Protože do programu Zvukových Hrubek se loni Jizerská nota nevešla, zazní ve
středečním pořadu kromě písní letošních soutěžních i nesoutěžních kapel (Mrakoplaš, Lážo
plážo , 
The Folks
) a milých hostů (
Ladybirds
, 
Epydemye
) i trocha vzpomínání a bilancování. Průběžné krátké rozhovory s otcem – zakladatelem 
Pavlem Déčkem Vinklátem
doplní hudba nejčastějších vítězů Jizerské noty a kapel, které k ní neodmyslitelně patří – 
Sekvoje
a 
Lístku
.
 
Příjemný poslech.

 1 / 1

http://www.radiofolk.cz

